Ассоциации) начиная с месяца приема в члены Ассоциации, в срок не позднее 

7 рабочих дней с даты принятия Советом Ассоциации решения о приеме в 

члены Ассоциации, в размере, определяемом пропорционально количеству 

месяцев до окончания года. 

4.6. Размер ежегодного членского взноса составляет 120 000 (сто 

двадцать тысяч) рублей. 

4.7. Ежегодный целевой взнос на нужды Национального объединения 

изыскателей и проектировщиков оплачивается членами Ассоциации в 

денежной форме не позднее 31 января нового календарного года. 

Лица, принятые в члены Ассоциации не с начала календарного года (в